ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo báo cáo đánh giá thực trạng

phát triển ngành dịch vụ và dự

thảo Nghị quyết của BTV Tỉnh

ủy về phát triển dịch vụ giai

đoạn 2025- 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Sơn Động, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 1324/SKHĐT-KTĐN ngày 25/4/2024 của Giám

đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với dự thảo báo

cáo đánh giá thực trạng phát triển ngành dịch vụ và dự thảo Nghị quyết của

BTV Tỉnh ủy về phát triển dịch vụ giai đoạn 2025- 2030.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động nhất trí với dự thảo báo cáo

đánh giá thực trạng phát triển dịch vụ và thu hút đầu tư phát triển dịch vụ trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang và dự thảo Nghị quyết của BTV Tỉnh ủy về đẩy mạnh

thu hút đầu tư phát triển một số ngành dịch vụ mũi nhọn giai đoạn 2025- 2030.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T07:07:46+0700

		2024-05-04T07:58:30+0700

		2024-05-04T07:58:37+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T07:59:02+0700